
UCHWAŁA NR LIII/432/2022 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/336/2021 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 28 października 

2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 uchwały Nr XXXVIII/336/2021 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 
28 października 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego, który otrzymuje 
brzmienie: 

- Udziela się w 2022 roku pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego na realizację zadania: „Budowa 
przejść dla pieszych na skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 0450T i nr 0405T w miejscowości Kuźniaki” 
w kwocie 145.875,00 zł (słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt pięć złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: 2BA56F24-77E1-4ACC-9155-12941B0141B1. Podpisany



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LIII/432/2022 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXXVIII/336/2021 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 28 października 2021 

r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 

 

Uchwałą Nr XXXVIII/336/2021 z dnia 28 października 2021 r. Rada Gminy w Strawczynie 

udzieliła pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego na realizację zadania: „Budowa przejść dla 

pieszych na skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 0450T i nr 0405T w miejscowości Kuźniaki”. 

 Konieczność zwiększenia środków wynika z ogólnego zwiększenia wartości inwestycji, która 

jest podyktowana wzrostem cen materiałów i usług. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Grzegorz Stępień 

 

Id: 2BA56F24-77E1-4ACC-9155-12941B0141B1. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



